
清远肇庆冠军UPS电源蓄电池中心

产品名称 清远肇庆冠军UPS电源蓄电池中心

公司名称 广州市文客电子科技有限公司

价格 2980.00/台

规格参数 品牌:冠军
型号:CPS CPT系列

公司地址 广州市天河区黄埔大道西413号3楼3039室

联系电话 86-02029179983 13710599538

产品详情

 

cps/cpt系列ups采用igbt器件，cpu控制，功能强大，性能优异。

  技术特点：   ■ 智能数字化显示；

  ■ ic驱动芯片；

  ■ 最新功率模块；

  ■ 市电输入电压宽；

  ■ 可接交流发电机。
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6kva

  

8kva

  

10kva

  

15kva

  

20kva

  

8kva

  

10kva

  

15kva

  

20kva



 

输

入

  

电压

  

220vac±25%

  

380v±20%

  

频率

  

50hz±10%

  

控制方式

  

  

mosfet

  

igbt spwm 脉宽调制

 

输

出

  

电压

  

220vac±1%

  

220vac±2%

  

频率

  

50hz±0.5%(电池模式)

  

波型

  

正弦波,thd<3%(0-100%线性负载时)

  

过载能力

  

120% 60s,150% 10s

  

功率因数

  

0.8滞后

  

波峰因数

  

3:1

  

暂态响应

  

100%负载变化,±4%

  

100%负载变化,±2%

  

停电转换时间

  

0

 

电

池

  

类型

  

密封免维护蓄电池

  

供电时间

  

标机5-10分钟,可延到8小时

  

充电时间

  

7～10小时充电90%

  

直流电压

  

48vdc

  

96vdc

  

120vdc

  

  

192vdc



  

效率(系统)/(逆

变)

  

>75%/85%

  

>80%/90%

  

>82%/91%

  

>82%/93%

  

  

>87%/93%

  

保护

  

过载时限流输出;短路保护;突波电压保护;安全规范gb4943

  

电磁兼容

  

符合en50091,gb9254

 

显

示

  

led指示灯

  

市电输入/旁路/逆变器/电池/过载/故障

 

通

讯

  

接口

  

rs232接口，支持windows95/98/200/nt/xp、novell netware、unix等平台;选件:snmp远程监控软件

 

环

境

  

温度

  

0-40℃

  

湿度

  

0-90%不凝露

  

噪音

  

<55db

  

<60db

  

重量(kg)(不含

电池)

  

34

  

54

  

58

  

68

  

75

  

125

  

139

  

176

  

222

  

171

  

181

  

235

  

285

 

长

机

尺寸(wｘh

ｘl)mm

  

235ｘ350ｘ47

0

  

235ｘ470ｘ600

  

235ｘ495ｘ635

  

400ｘ1000ｘ550

  

580ｘ11

80ｘ480

  

400ｘ1000ｘ550

  

580ｘ1180ｘ4

80

 尺寸(wｘh      



标

机

ｘl)mm 235ｘ350ｘ47

0

260ｘ700ｘ600
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